
_______________________ _____________________________

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA CERRIK

Nr. ____ Prot. Cërrik, më 24.10.2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Cerrik

Adresa Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962”

Tel/Fax _____________________________________________

E-mail bashkiacerrik@yahoo.com

Adresa e Internetit ___________________________________________

Personi Pergjegjes Ermanela Doko

dokoermanela@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dru zjarri dhe pellet”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91366-10-24-2018

5. Fondi limit: 1666658 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjet e gjasht mije e gjashteqind e
pesedhjet e tete) leke pa tvsh .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 05/11/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 05/11/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
K R Y E T A R I
Altin TOSKA

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 – fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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